- 1 -

 浦ス少 第 １２ 号

                                         平成３０年５月２４日

 市内スポーツ少年団指導者  殿

                                    浦添市スポーツ少年団

                                    本部長  高 良 政 幸

                                          （公印省略）

       平成３０年度第４７回沖縄県スポーツ少年大会の開催について

                                          （通知）

    みだしの件について、別紙のとおり通知がありましたのでお知らせします。

    なお、貴スポーツ少年団からの参加申込みがありましたら、下記のとおり事務局

で取りまとめしますので宜しくお願いします。

    指 導 者 の参 加 の方 も受 け付 けております。子 供 たちと一 緒 に楽 しみません

か！！

※参加枠が１０名となっています。参加多数の場合は事務局にて推薦し、連

絡したいと思います。

※ １単位団体より半数以上を占める申し込みはご遠慮下さい。

※ 今年度の県・日本スポーツ少年団登録を完了後、申し込み下さい。

記

・参加申込書提出締め切り日

        平成３０年６月２７日 (水 )  午後５時

提出先及び問い合わせ・・・  （一社）浦添市スポーツ協会事務局 （陸上競技場内）

                    〒９０１－２１０３

                    浦添市仲間１－１３－１

                      TEL ８７７－４９２３  FAX ８７７－４９３３

                                           本件担当： 當銘